
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONI 
 

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. fino al n. 131 e delle circolari fino alla 33 della L.N.D. per la stagione 
sportiva 2020/2021, consultabili sul sito web ufficiale della L.N.D. all’indirizzo: www.lnd.it 
 
 

****************************************** 
 

Comunicazione del D.C.F. 
 
 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, d’intesa con il Delegato del Dipartimento Calcio Femminile, 
 
preso atto del protrarsi dell’emergenza sanitaria legata alla pandemia da Covid-19, nonché dei 
provvedimenti governativi adottati il 3 Novembre 2020 con la previsione di una suddivisione delle Regioni 
per aree di rischio; 
 
tenuto conto che, nel privilegiare la tutela della salute, appare difficile consentire lo spostamento tra le 
diverse Regioni, soprattutto verso quelle considerate a maggior rischio di diffusione dei contagi (c.d. zone 
rosse ed arancioni); 
 
che appare necessario programmare l’attività agonistica tenuto conto di quanto sopra evidenziato; 
 

DISPONE 
 
che tutte le gare delle Società appartenenti alla c.d. Area Rossa (Piemonte, Valle d’Aosta, Lombardia e 
Calabria) ed alla c.d. Area Arancione (Puglia e Sicilia) in programma domenica 8 Novembre 2020, nonché 
quelle in calendario sino al 6 Dicembre 2020, siano rinviate a data da destinarsi. 
 
 
 

****************************************** 
 
 
 

Pubblicato in Roma il 05 / 11 / 2020 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato 
Sandro Morgana 

 

Stagione Sportiva 2020/2021 
 

Comunicato Ufficiale N° 29 del 05/11/2020 


